Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort

Class of

Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School All Students 261 232 88.89%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School All Students 9 6 66.67%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School All Students 20 13 65.00%
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School All Students 14 14| 100.00%
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School All Students 36 32 88.89%
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School All Students 41 38 92.68%
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School All Students 45 36 80.00%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School All Students 19 17 89.47%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School All Students 471 403 85.56%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School All Students 41 35 85.37%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School All Students 115 97 84.35%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School All Students 17 16 94.12%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School All Students 100 74 74.00%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High All Students 15 5 33.33%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School All Students 17 14 82.35%
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School All Students 9 9] 100.00%
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School All Students 21 15 71.43%
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School All Students 151 132 87.42%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School All Students 50 40 80.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School All Students 27 24 88.89%
2010-11 [0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School All Students 21 20 95.24%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School All Students 9 6 66.67%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School All Students 40 38 95.00%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School All Students 135 120 88.89%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School All Students 17 7 41.18%
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School All Students 21 19 90.48%
2010-11 0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School All Students 25 20 80.00%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School All Students 48 21 43.75%
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [All Students 14 2 14.29%
2010-11 0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School All Students 22 19 86.36%
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School All Students 176 147 83.52%
2010-11 10738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School All Students 23 4 17.39%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School All Students 26 25 96.15%
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School All Students 27 24 88.89%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School All Students 108 87 80.56%
2010-11 0901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School All Students 52 45 86.54%
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School All Students 8 8| 100.00%
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School All Students 89 76 85.39%
2010-11 1101000 |Laramie #1 1101055 |Central High School All Students 408 352 86.27%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School All Students 511 375 73.39%
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School All Students 137 38 27.74%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School All Students <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School All Students 46 42 91.30%
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School All Students 35 32 91.43%
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School All Students 35 34 97.14%
2010-11{1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School All Students 9 6 66.67%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School All Students 19 19| 100.00%
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School All Students 175 159 90.86%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School All Students 34 17 50.00%
2010-11{1301000 |Natrona #1 1301049 [Midwest School All Students 16 13 81.25%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School All Students 394 310 78.68%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School All Students 393 296 75.32%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School All Students 110 35 31.82%
2010-11]1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School All Students 90 43 47.78%
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 [Powell High School All Students 106 92 86.79%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center All Students 22 13 59.09%
2010-11 (1506000 |Park #6 1506055 |Cody High School All Students 183 163 89.07%
2010-11[1516000 |Park #16 1516049 |Meeteetse School All Students 9 8 88.89%
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School All Students 6 3 50.00%
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School All Students 6 6/ 100.00%
2010-11{1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School All Students 74 65 87.84%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School All Students 22 18 81.82%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School All Students 32 30 93.75%
2010-11]1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School All Students 35 29 82.86%
2010-11 1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie All Students 24 15 62.50%
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School All Students 268 227 84.70%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School All Students 7 6 85.71%
2010-11[1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School All Students 66 57 86.36%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School All Students 45 40 88.89%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School All Students 10 8 80.00%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School All Students 261 208 79.69%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School All Students 32 10 31.25%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School All Students 168 155 92.26%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy All Students 32 23 71.88%
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School All Students 154 138 89.61%
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School All Students 20 15 75.00%
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School All Students 195 172 88.21%
2010-11 (2101000 [Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School All Students 26 15 57.69%
2010-11 2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School All Students 33 28 84.85%
2010-11 12106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School All Students 68 61 89.71%
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School All Students 106 83 78.30%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 All Students <6 5 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School All Students 56 46 82.14%
2010-11 12307000 |Weston #7 2307055 |Upton High School All Students 22 18 81.82%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Gender - Female 116 104 89.66%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Gender - Female <6 3 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Gender - Female 8 5 62.50%
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Gender - Female 6 6/ 100.00%
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Gender - Female 16 15 93.75%
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Gender - Female 19 18 94.74%
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Gender - Female 28 20 71.43%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Gender - Female 12 11 91.67%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Gender - Female 229 199 86.90%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Gender - Female 14 11 78.57%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Gender - Female 69 61 88.41%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Gender - Female 9 8 88.89%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Gender - Female 42 36 85.71%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Gender - Female 6 2 33.33%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Gender - Female 8 7 87.50%
2010-11[{0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Gender - Female 7 7] 100.00%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Gender - Female 9 7 77.78%
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Gender - Female 76 66 86.84%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Gender - Female 25 24 96.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Gender - Female 13 13| 100.00%
2010-11 0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Gender - Female 8 8] 100.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Gender - Female <6 3 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Gender - Female 19 18 94.74%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Gender - Female 67 61 91.04%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Gender - Female 8 3 37.50%
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Gender - Female 15 14 93.33%
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Gender - Female 12 11 91.67%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Gender - Female 23 10 43.48%
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Gender - Female 7 0 .00%
2010-11|0724000 |Fremont #24 0724055 |Shoshoni High School Gender - Female 9 9] 100.00%
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Gender - Female 94 83 88.30%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Gender - Female 12 2 16.67%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Gender - Female 12 12| 100.00%
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Gender - Female 17 17| 100.00%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Gender - Female 58 50 86.21%
2010-11 0901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Gender - Female 19 17 89.47%
2010-11{1001000 |Johnson #1 1001049 |Kaycee School Gender - Female <6 5 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Gender - Female 43 37 86.05%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Gender - Female 214 188 87.85%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Gender - Female 256 198 77.34%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Gender - Female 63 24 38.10%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Gender - Female <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Gender - Female 28 24 85.71%
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Gender - Female 11 9 81.82%
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Gender - Female 17 17| 100.00%
2010-11{1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Gender - Female <6 2 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Gender - Female 8 8| 100.00%
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Gender - Female 90 78 86.67%
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Gender - Female 8 3 37.50%
2010-11 1301000 |Natrona #1 1301049 [Midwest School Gender - Female 8 7 87.50%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Gender - Female 191 158 82.72%
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Gender - Female 183 140 76.50%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Gender - Female 55 28 50.91%
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Gender - Female 49 24 48.98%
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Gender - Female 55 48 87.27%
2010-11]1501000 |Park #1 1501056 |Shoshone Learning Center Gender - Female 13 8 61.54%
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Gender - Female 88 82 93.18%
2010-11[1516000 |Park #16 1516049 |Meeteetse School Gender - Female <6 3 N/R
2010-11 (1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Gender - Female <6 3 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Gender - Female <6 1 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Gender - Female 29 24 82.76%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Gender - Female 11 10 90.91%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Gender - Female 11 10 90.91%
2010-11]1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Gender - Female 14 14| 100.00%
2010-11 1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Gender - Female 11 7 63.64%
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Gender - Female 131 116 88.55%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Gender - Female 7 6 85.71%
2010-11[1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Gender - Female 30 26 86.67%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Gender - Female 21 19 90.48%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Gender - Female <6 4 N/R
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Gender - Female 115 97 84.35%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Gender - Female 18 7 38.89%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Gender - Female 77 69 89.61%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Gender - Female 17 14 82.35%
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Gender - Female 83 71 85.54%
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Gender - Female <6 3 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Gender - Female 92 87 94.57%
2010-11 (2101000 [Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Gender - Female 11 7 63.64%
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Gender - Female 22 19 86.36%
2010-11 12106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Gender - Female 36 35 97.22%
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Gender - Female 49 38 77.55%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Gender - Female <6 2 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Gender - Female 22 21 95.45%
2010-11 12307000 |Weston #7 2307055 |Upton High School Gender - Female 12 11 91.67%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Gender - Male 145 128 88.28%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Gender - Male <6 3 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Gender - Male 12 8 66.67%
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Gender - Male 8 8] 100.00%
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Gender - Male 20 17 85.00%
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Gender - Male 22 20 90.91%
2010-11 0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Gender - Male 17 16 94.12%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Gender - Male 7 6 85.71%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Gender - Male 242 204 84.30%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Gender - Male 27 24 88.89%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Gender - Male 46 36 78.26%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Gender - Male 8 8] 100.00%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Gender - Male 58 38 65.52%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Gender - Male 9 3 33.33%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Gender - Male 9 7 77.78%
2010-11[{0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Gender - Male <6 2 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Gender - Male 12 8 66.67%
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Gender - Male 75 66 88.00%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Gender - Male 25 16 64.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Gender - Male 14 11 78.57%
2010-11 [0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Gender - Male 13 12 92.31%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Gender - Male <6 3 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Gender - Male 21 20 95.24%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Gender - Male 68 59 86.76%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Gender - Male 9 4 44.44%
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Gender - Male 6 5 83.33%
2010-11 |[0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Gender - Male 13 9 69.23%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Gender - Male 25 11 44.00%
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Gender - Male 7 2 28.57%
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Gender - Male 13 10 76.92%
2010-11 0725000 |Fremont #25 0725056 |Riverton High School Gender - Male 82 64 78.05%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Gender - Male 11 2 18.18%
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Gender - Male 14 13 92.86%
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Gender - Male 10 7 70.00%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Gender - Male 50 37 74.00%
2010-11[0901000 |Hot Springs #1 10901055 |Hot Springs County High School Gender - Male 33 28 84.85%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Gender - Male <6 3 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Gender - Male 46 39 84.78%
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101055 |Central High School Gender - Male 194 164 84.54%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Gender - Male 255 177 69.41%
2010-11 1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School Gender - Male 74 14 18.92%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Gender - Male <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Gender - Male 18 18| 100.00%
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Gender - Male 24 23 95.83%
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Gender - Male 18 17 94.44%
2010-11{1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Gender - Male <6 4 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Gender - Male 11 11| 100.00%
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Gender - Male 85 81 95.29%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Gender - Male 26 14 53.85%
2010-11{1301000 |Natrona #1 1301049 [Midwest School Gender - Male 8 6 75.00%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Gender - Male 203 152 74.88%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Gender - Male 210 156 74.29%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Gender - Male 55 7 12.73%
2010-11]1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Gender - Male 41 19 46.34%
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Gender - Male 51 44 86.27%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Gender - Male 9 5 55.56%
2010-11 (1506000 |Park #6 1506055 |Cody High School Gender - Male 95 81 85.26%
2010-11[1516000 |Park #16 1516049 |Meeteetse School Gender - Male 6 5 83.33%
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Gender - Male <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Gender - Male <6 5 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Gender - Male 45 41 91.11%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Gender - Male 11 8 72.73%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Gender - Male 21 20 95.24%
2010-11]1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Gender - Male 21 15 71.43%
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Gender - Male 13 8 61.54%
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Gender - Male 137 111 81.02%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Gender - Male <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Gender - Male 36 31 86.11%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Gender - Male 24 21 87.50%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Gender - Male 6 4 66.67%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort

Class of

Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Gender - Male 146 111 76.03%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Gender - Male 14 3 21.43%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Gender - Male 91 86 94.51%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Gender - Male 15 9 60.00%
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Gender - Male 71 67 94.37%
2010-11 2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Gender - Male 15 12 80.00%
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Gender - Male 103 85 82.52%
2010-11 (2101000 [Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Gender - Male 15 8 53.33%
2010-11 2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Gender - Male 11 9 81.82%
2010-11 12106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Gender - Male 32 26 81.25%
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Gender - Male 57 45 78.95%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Gender - Male <6 3 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Gender - Male 34 25 73.53%
2010-11 12307000 |Weston #7 2307055 |Upton High School Gender - Male 10 7 70.00%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - American Indian 7 6 85.71%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - American Indian <6 4 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - American Indian <6 2 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11]0501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - American Indian <6 2 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - American Indian 21 17 80.95%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 [0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - American Indian <6 3 N/R
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - American Indian 47 20 42.55%
2010-11[0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Race/Ethnicity - American Indian 14 2 14.29%
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11|{0725000 |Fremont #25 0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - American Indian 23 15 65.22%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - American Indian 23 4 17.39%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11{1001000 |Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - American Indian <6 2 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - American Indian 7 3 42.86%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 (1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - American Indian <6 3 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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Year Graduates # Graduation
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2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11]1501000 |Park #1 1501056 |Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 |Glendo High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 (1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - American Indian <6 2 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - American Indian <6 2 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - American Indian <6 1 N/R
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - American Indian <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - Asian 7 7 100.00%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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Year Graduates # Graduation
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2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - Asian <6 2 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[{0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2 0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - Asian <6 2 N/R
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[0901000 |Hot Springs #1 |0901055 |Hot Springs County High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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Year Graduates # Graduation
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2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - Asian 7 7 100.00%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - Asian 9 7 77.78%
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - Asian <6 3 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - Asian <6 1 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - Asian <6 3 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - Asian <6 5 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - Asian <6 2 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - Asian <6 2 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - Asian <6 2 N/R
2010-11[2202000 [Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - Asian <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - Black <6 4 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - Black <6 3 N/R
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - Black <6 3 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11]0501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort

Class of

Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation
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2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - Black 8 4 50.00%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - Black 22 11 50.00%
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - Black 8 1 12.50%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - Black 8 6 75.00%
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation
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2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - Black <6 2 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 (1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - Black 7 6 85.71%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - Black <6 1 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - Black <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - Hispanic 32 27 84.38%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 3 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11[0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 4 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 4 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - Hispanic 11 9 81.82%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - Hispanic 29 25 86.21%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - Hispanic 9 6 66.67%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - Hispanic 23 16 69.57%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11|{0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - Hispanic 7 7] 100.00%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - Hispanic 6 4 66.67%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - Hispanic 11 8 72.73%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - Hispanic 8 8| 100.00%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - Hispanic 17 14 82.35%
2010-11[0901000 |Hot Springs #1 |0901055 |Hot Springs County High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11{1001000 |Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - Hispanic 7 6 85.71%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - Hispanic 67 54 80.60%
2010-111101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - Hispanic 83 56 67.47%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - Hispanic 38 13 34.21%
2010-111101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Hispanic 6 4 66.67%
2010-11 (1201000 |Lincoln #1 1201055 |[Kemmerer High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - Hispanic 7 6 85.71%
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - Hispanic 29 21 72.41%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - Hispanic 21 18 85.71%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - Hispanic 13 3 23.08%
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - Hispanic 15 11 73.33%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - Hispanic 6 4 66.67%
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - Hispanic 9 8 88.89%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 4 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 3 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - Hispanic 11 10 90.91%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - Hispanic 8 7 87.50%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - Hispanic 6 5 83.33%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - Hispanic 42 31 73.81%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - Hispanic 24 22 91.67%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - Hispanic 6 5 83.33%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort
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School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation
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2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - Hispanic 32 28 87.50%
2010-11 2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - Hispanic 7 5 71.43%
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - Hispanic 30 23 76.67%
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 3 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - Hispanic 19 14 73.68%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 2 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - Hispanic <6 1 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11 0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25 0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 10738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1101000 |Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 2 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 3 N/R
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-111102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 1 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11[2307000 |[Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - Pacific Islander <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 3 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11|{0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - Two or More Races 6 5 83.33%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 [0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 10738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[0901000 |Hot Springs #1 10901055 |Hot Springs County High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 3 N/R
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - Two or More Races 15 15| 100.00%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-111101000 |Laramie #1 1101058 [South High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 4 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 3 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 4 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 |Glendo High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 (1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 3 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 1 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 3 N/R
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 2 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - Two or More Races <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Race/Ethnicity - White 213 191 89.67%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Race/Ethnicity - White 7 4 57.14%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Race/Ethnicity - White 15 9 60.00%
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Race/Ethnicity - White 12 12| 100.00%
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Race/Ethnicity - White 31 28 90.32%
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Race/Ethnicity - White 37 34 91.89%
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Race/Ethnicity - White 33 26 78.79%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Race/Ethnicity - White 17 16 94.12%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Race/Ethnicity - White 431 368 85.38%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Race/Ethnicity - White 37 32 86.49%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Race/Ethnicity - White 98 84 85.71%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Race/Ethnicity - White 15 14 93.33%
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Race/Ethnicity - White 71 52 73.24%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Race/Ethnicity - White 12 4 33.33%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Race/Ethnicity - White 16 13 81.25%
2010-11 0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Race/Ethnicity - White 9 9] 100.00%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Race/Ethnicity - White 19 14 73.68%
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Race/Ethnicity - White 138 122 88.41%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Race/Ethnicity - White 42 35 83.33%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Race/Ethnicity - White 25 23 92.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Race/Ethnicity - White 19 18 94.74%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Race/Ethnicity - White 8 5 62.50%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Race/Ethnicity - White 38 36 94.74%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Race/Ethnicity - White 94 87 92.55%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Race/Ethnicity - White 10 6 60.00%
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Race/Ethnicity - White 19 17 89.47%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Race/Ethnicity - White 18 15 83.33%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Race/Ethnicity - White <6 1 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [Race/Ethnicity - White <6 0 N/R
2010-11[0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Race/Ethnicity - White 21 18 85.71%
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Race/Ethnicity - White 143 122 85.31%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Race/Ethnicity - White <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Race/Ethnicity - White 24 23 95.83%
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Race/Ethnicity - White 26 23 88.46%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Race/Ethnicity - White 86 71 82.56%
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Race/Ethnicity - White 49 42 85.71%
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Race/Ethnicity - White 8 8| 100.00%
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Race/Ethnicity - White 78 67 85.90%
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101055 |Central High School Race/Ethnicity - White 305 268 87.87%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Race/Ethnicity - White 381 293 76.90%
2010-11 1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School Race/Ethnicity - White 82 22 26.83%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Race/Ethnicity - White <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Race/Ethnicity - White 41 37 90.24%
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Race/Ethnicity - White 29 28 96.55%
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Race/Ethnicity - White 32 31 96.88%
2010-11 1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Race/Ethnicity - White 6 4 66.67%
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Race/Ethnicity - White 18 18| 100.00%
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Race/Ethnicity - White 167 152 91.02%
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Race/Ethnicity - White 31 15 48.39%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Race/Ethnicity - White 15 13 86.67%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Race/Ethnicity - White 346 276 79.77%
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Race/Ethnicity - White 359 269 74.93%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Race/Ethnicity - White 87 30 34.48%
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Race/Ethnicity - White 83 41 49.40%
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Race/Ethnicity - White 91 81 89.01%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Race/Ethnicity - White 17 11 64.71%
2010-11 (1506000 |Park #6 1506055 |Cody High School Race/Ethnicity - White 176 158 89.77%
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Race/Ethnicity - White 9 8 88.89%
2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Race/Ethnicity - White 6 3 50.00%
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 |Glendo High School Race/Ethnicity - White <6 5 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Race/Ethnicity - White 63 56 88.89%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Race/Ethnicity - White 20 16 80.00%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Race/Ethnicity - White 28 26 92.86%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Race/Ethnicity - White 29 24 82.76%
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Race/Ethnicity - White 22 14 63.64%
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Race/Ethnicity - White 248 208 83.87%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Race/Ethnicity - White 7 6 85.71%
2010-11[1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Race/Ethnicity - White 55 48 87.27%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Race/Ethnicity - White 37 33 89.19%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Race/Ethnicity - White 9 7 77.78%
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Race/Ethnicity - White 200 161 80.50%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Race/Ethnicity - White 27 9 33.33%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Race/Ethnicity - White 139 128 92.09%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Race/Ethnicity - White 23 16 69.57%
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Race/Ethnicity - White 115 104 90.43%
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Race/Ethnicity - White 12 9 75.00%
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Race/Ethnicity - White 161 146 90.68%
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Race/Ethnicity - White 25 15 60.00%
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Race/Ethnicity - White 32 27 84.38%
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Race/Ethnicity - White 64 58 90.63%
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Race/Ethnicity - White 80 63 78.75%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Race/Ethnicity - White <6 4 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Race/Ethnicity - White 51 42 82.35%
2010-11[2307000 |[Weston #7 2307055 |Upton High School Race/Ethnicity - White 21 17 80.95%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 3 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School ELL (Eng. Lang. Learner) 14 11 78.57%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Class of

Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 4 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 [0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11 0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School ELL (Eng. Lang. Learner) 19 5 26.32%
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[0901000 |Hot Springs #1 |0901055 |Hot Springs County High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11{1001000 |Johnson #1 1001049 |Kaycee School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101055 |Central High School ELL (Eng. Lang. Learner) 12 9 75.00%
2010-111101000 |Laramie #1 1101056 |East High School ELL (Eng. Lang. Learner) 6 2 33.33%
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-111101000 |Laramie #1 1101058 [South High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11{1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 3 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School ELL (Eng. Lang. Learner) 12 9 75.00%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 |Shoshone Learning Center ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 3 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 1 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School ELL (Eng. Lang. Learner) 19 12 63.16%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy ELL (Eng. Lang. Learner) <6 2 N/R
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School ELL (Eng. Lang. Learner) 18 14 77.78%
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 3 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School ELL (Eng. Lang. Learner) 7 4 57.14%
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
Wyoming Department of Education Page 27 of 38 3/30/2012



Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort

Class of

Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 4 N/R
2010-11[2202000 [Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School ELL (Eng. Lang. Learner) <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Homeless 9 6 66.67%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Homeless <6 1 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Homeless 7 6 85.71%
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Homeless <6 1 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Homeless 12 5 41.67%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Homeless <6 3 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Homeless 9 5 55.56%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Homeless <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Homeless <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Homeless <6 2 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Homeless <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Homeless <6 0 N/R
2010-11 0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Homeless <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Homeless <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Homeless <6 1 N/R
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Homeless <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |Homeless <6 0 N/R
2010-11 0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Homeless <6 3 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Homeless 8 4 50.00%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School Homeless <6 0 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 |[Kemmerer High School Homeless <6 0 N/R
2010-11{1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1301000 |Natrona #1 1301049 [Midwest School Homeless <6 1 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Homeless 10 3 30.00%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Homeless 10 3 30.00%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Homeless 8 3 37.50%
2010-11]1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Homeless <6 1 N/R
2010-11 1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Homeless <6 2 N/R
2010-11[1516000 |Park #16 1516049 |Meeteetse School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Homeless <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Homeless <6 0 N/R
2010-11]1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Homeless <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Homeless 31 24 77.42%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 [1901056 [Rock Springs High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Homeless <6 1 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Homeless <6 2 N/R
2010-11|2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Homeless <6 0 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Homeless <6 1 N/R
2010-11 (2101000 [Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Homeless <6 0 N/R
2010-11 [2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 12106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Homeless <6 1 N/R
2010-11[2202000 [Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Homeless <6 0 N/R
2010-11|2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Homeless <6 2 N/R
2010-11 12307000 |Weston #7 2307055 |Upton High School Homeless <6 0 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School IEP (Ind. Ed. Plan) 24 11 45.83%
2010-11|0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School IEP (Ind. Ed. Plan) 8 5 62.50%
2010-11 {0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 5 83.33%
2010-11 [0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 6] 100.00%
2010-11|0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School IEP (Ind. Ed. Plan) 10 7 70.00%
2010-11 {0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School IEP (Ind. Ed. Plan) 49 28 57.14%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 4 66.67%
2010-11 (0301000 |Campbell #1  [0301057 [Westwood High School IEP (Ind. Ed. Plan) 15 10 66.67%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 [0401000 |[Carbon #1 0401056 |Rawlins High School IEP (Ind. Ed. Plan) 14 7 50.00%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11[{0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School IEP (Ind. Ed. Plan) 20 16 80.00%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 (0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 4 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 5 83.33%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School IEP (Ind. Ed. Plan) 12 9 75.00%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School IEP (Ind. Ed. Plan) 8 4 50.00%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School IEP (Ind. Ed. Plan) 12 2 16.67%
2010-11[0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School |IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 4 66.67%
2010-11 0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School IEP (Ind. Ed. Plan) 27 16 59.26%
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School IEP (Ind. Ed. Plan) 7 1 14.29%
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 4 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School IEP (Ind. Ed. Plan) 18 10 55.56%
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11{1001000 |Johnson #1 1001049 |Kaycee School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 1001000 |Johnson #1 1001055 |Buffalo High School IEP (Ind. Ed. Plan) 14 9 64.29%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 [Central High School IEP (Ind. Ed. Plan) 51 34 66.67%
2010-111101000 |Laramie #1 1101056 |East High School IEP (Ind. Ed. Plan) 72 29 40.28%
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School IEP (Ind. Ed. Plan) 27 4 14.81%
2010-111101000 |Laramie #1 1101058 |South High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School IEP (Ind. Ed. Plan) 7 6 85.71%
2010-11 (1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 5 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School IEP (Ind. Ed. Plan) 18 13 72.22%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 [Swift Creek High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 1301000 |Natrona #1 1301055 [Kelly Walsh High School IEP (Ind. Ed. Plan) 50 27 54.00%
2010-11 (1301000 [Natrona #1 1301057 |Natrona County High School IEP (Ind. Ed. Plan) 44 22 50.00%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School IEP (Ind. Ed. Plan) 26 5 19.23%
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School IEP (Ind. Ed. Plan) 12 4 33.33%
2010-11 (1501000 |Park #1 1501055 [Powell High School IEP (Ind. Ed. Plan) 7 5 71.43%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 |Shoshone Learning Center IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 (1506000 |Park #6 1506055 |Cody High School IEP (Ind. Ed. Plan) 36 25 69.44%
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11{1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11{1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School IEP (Ind. Ed. Plan) 8 5 62.50%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-111701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School IEP (Ind. Ed. Plan) 31 18 58.06%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School IEP (Ind. Ed. Plan) 10 8 80.00%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 1 N/R
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School IEP (Ind. Ed. Plan) 40 22 55.00%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School IEP (Ind. Ed. Plan) 9 1 11.11%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School IEP (Ind. Ed. Plan) 16 12 75.00%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School IEP (Ind. Ed. Plan) 9 6 66.67%
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11 (2101000 [Uinta #1 2101055 [Evanston High School IEP (Ind. Ed. Plan) 22 19 86.36%
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School IEP (Ind. Ed. Plan) 6 4 66.67%
2010-11 [{2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 2 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School IEP (Ind. Ed. Plan) 17 13 76.47%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11 (2201000 [Washakie #1  [2201055 [Worland High School IEP (Ind. Ed. Plan) 29 17 58.62%
2010-11[2202000 [Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 IEP (Ind. Ed. Plan) <6 0 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School IEP (Ind. Ed. Plan) 11 8 72.73%
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School IEP (Ind. Ed. Plan) <6 3 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Free/Reduced Lunch Eligible 69 48 69.57%
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Free/Reduced Lunch Eligible 6 3 50.00%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 8 72.73%
2010-11[0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 7| 100.00%
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Free/Reduced Lunch Eligible 19 15 78.95%
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Free/Reduced Lunch Eligible 18 15 83.33%
2010-11 [0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Free/Reduced Lunch Eligible 22 15 68.18%
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 5 71.43%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Free/Reduced Lunch Eligible 103 70 67.96%
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Free/Reduced Lunch Eligible 9 7 77.78%
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Free/Reduced Lunch Eligible 62 48 77.42%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Free/Reduced Lunch Eligible <6 3 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Free/Reduced Lunch Eligible 27 17 62.96%
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Free/Reduced Lunch Eligible 7 2 28.57%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 5 71.43%
2010-11[0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Free/Reduced Lunch Eligible 6 6/ 100.00%
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Free/Reduced Lunch Eligible 6 4 66.67%
2010-11]0501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Free/Reduced Lunch Eligible 57 48 84.21%
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Free/Reduced Lunch Eligible 17 9 52.94%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Free/Reduced Lunch Eligible 9 7 77.78%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Free/Reduced Lunch Eligible 9 9 100.00%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 4 57.14%
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Free/Reduced Lunch Eligible 10 9 90.00%
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Free/Reduced Lunch Eligible 40 33 82.50%
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Free/Reduced Lunch Eligible 10 3 30.00%
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 9 81.82%
2010-11 |[0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 9 81.82%
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Free/Reduced Lunch Eligible 48 21 43.75%
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [Free/Reduced Lunch Eligible 14 2 14.29%
2010-11|0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 11| 100.00%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11|{0725000 |Fremont #25  |0725056 |Riverton High School Free/Reduced Lunch Eligible 63 47 74.60%
2010-11 10738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Free/Reduced Lunch Eligible 23 4 17.39%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Free/Reduced Lunch Eligible 18 17 94.44%
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Free/Reduced Lunch Eligible 15 13 86.67%
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Free/Reduced Lunch Eligible 59 43 72.88%
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Free/Reduced Lunch Eligible 19 18 94.74%
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Free/Reduced Lunch Eligible <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Free/Reduced Lunch Eligible 16 10 62.50%
2010-11 1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Free/Reduced Lunch Eligible 124 89 71.77%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Free/Reduced Lunch Eligible 160 84 52.50%
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101057 |Triumph High School Free/Reduced Lunch Eligible 97 29 29.90%
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Free/Reduced Lunch Eligible 15 14 93.33%
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 10 90.91%
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 7 100.00%
2010-11 1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Free/Reduced Lunch Eligible 6 3 50.00%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Free/Reduced Lunch Eligible 6 6 100.00%
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Free/Reduced Lunch Eligible 58 50 86.21%
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Free/Reduced Lunch Eligible 19 5 26.32%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Free/Reduced Lunch Eligible 10 7 70.00%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Free/Reduced Lunch Eligible 147 95 64.63%
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |[Natrona County High School Free/Reduced Lunch Eligible 123 66 53.66%
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Free/Reduced Lunch Eligible 69 23 33.33%
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Free/Reduced Lunch Eligible 39 15 38.46%
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Free/Reduced Lunch Eligible 36 25 69.44%
2010-11 1501000 |Park #1 1501056 [Shoshone Learning Center Free/Reduced Lunch Eligible 13 5 38.46%
2010-11 [1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Free/Reduced Lunch Eligible 66 55 83.33%
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Free/Reduced Lunch Eligible 8 7 87.50%
2010-11 1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 2 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 |Glendo High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 3 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Free/Reduced Lunch Eligible 13 11 84.62%
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 10 90.91%
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 4 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Free/Reduced Lunch Eligible 12 11 91.67%

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Free/Reduced Lunch Eligible 12 7 58.33%
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Free/Reduced Lunch Eligible 81 61 75.31%
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 3 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Free/Reduced Lunch Eligible 14 11 78.57%
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Free/Reduced Lunch Eligible 15 13 86.67%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 3 N/R
2010-11[1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Free/Reduced Lunch Eligible 82 57 69.51%
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Free/Reduced Lunch Eligible 18 6 33.33%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Free/Reduced Lunch Eligible 33 29 87.88%
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Free/Reduced Lunch Eligible 23 16 69.57%
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Free/Reduced Lunch Eligible <6 2 N/R
2010-11 2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Free/Reduced Lunch Eligible 10 7 70.00%
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Free/Reduced Lunch Eligible 83 68 81.93%
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Free/Reduced Lunch Eligible 13 8 61.54%
2010-11[{2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Free/Reduced Lunch Eligible 11 7 63.64%
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Free/Reduced Lunch Eligible 13 11 84.62%
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Free/Reduced Lunch Eligible 47 34 72.34%
2010-11[2202000 |Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Free/Reduced Lunch Eligible <6 3 N/R
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Free/Reduced Lunch Eligible 22 15 68.18%
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Free/Reduced Lunch Eligible 7 4 57.14%
2010-11{0101000 |Albany #1 0101055 |Laramie High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0101000 |Albany #1 0101056 |Rock River High School Migrant <6 0 N/R
2010-11{0101000 |Albany #1 0101057 |Whiting High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0201000 |Big Horn #1 0201055 |Burlington High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[{0201000 |Big Horn #1 0201056 |Rocky Mountain High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0202000 |Big Horn #2 0202055 |Lovell High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0203000 |Big Horn #3 0203055 |Greybull High School Migrant <6 3 N/R
2010-11[0204000 |Big Horn #4 0204055 |Riverside High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0301000 [Campbell #1 0301055 |Campbell County High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0301000 |Campbell #1  |0301056 |Wright Jr. & Sr. High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 [0301000 [Campbell #1 0301057 |Westwood High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401049 |Little Snake River Valley School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0401000 |Carbon #1 0401056 |Rawlins High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0401000 |Carbon #1 0401057 |Cooperative High Migrant <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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2010-11|0402000 |Carbon #2 0402048 |HEM Junior/Senior High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0402000 |Carbon #2 0402049 |Encampment K-12 School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0402000 |Carbon #2 0402059 |Saratoga Middle/High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 10501000 |Converse #1  [0501055 [Douglas High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0502000 |Converse #2  |0502055 |Glenrock High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0601000 |Crook #1 0601048 |Sundance Secondary School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601049 |Hulett School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601058 |Bear Lodge High School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0601000 |Crook #1 0601059 |Moorcroft Secondary School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0701000 |Fremont #1 0701055 |Lander Valley High School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0701000 |Fremont #1 0701056 |Pathfinder High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0702000 |Fremont #2 0702055 |Dubois High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 |0706000 |Fremont #6 0706055 |Wind River Middle/High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0714000 |Fremont #14  |0714055 |Wyoming Indian High School Migrant <6 0 N/R
2010-11|0721000 |Fremont #21  |0721055 |Ft. Washakie Charter High School [Migrant <6 0 N/R
2010-11 0724000 |Fremont #24  |0724055 |Shoshoni High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0725000 |Fremont #25 0725056 |Riverton High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0738000 |Fremont #38  [0738055 |Arapahoe Charter High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 0801000 |Goshen #1 0801055 |Southeast High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[0801000 |Goshen #1 0801058 |Lingle-Ft. Laramie High School Migrant <6 2 N/R
2010-11[{0801000 |Goshen #1 0801059 | Torrington High School Migrant 7 5 71.43%
2010-11 10901000 |Hot Springs #1 [0901055 [Hot Springs County High School Migrant <6 0 N/R
2010-11{1001000 [Johnson #1 1001049 |Kaycee School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1001000 [Johnson #1 1001055 |Buffalo High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 (1101000 |[Laramie #1 1101055 |Central High School Migrant <6 0 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101056 |East High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 (1101000 |Laramie #1 1101057 |Triumph High School Migrant <6 0 N/R
2010-11]1101000 |Laramie #1 1101058 |South High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1102000 |Laramie #2 1102056 |Burns Jr & Sr High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1102000 |Laramie #2 1102057 [Pine Bluffs Jr & Sr High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1201000 |Lincoln #1 1201055 [Kemmerer High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 (1201000 [Lincoln #1 1201056 [Kemmerer Alternative School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1202000 |Lincoln #2 1202055 |Cokeville High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1202000 [Lincoln #2 1202056 |Star Valley High School Migrant <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11

School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year

ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation

Rate %
2010-11 1202000 |Lincoln #2 1202057 |Swift Creek High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301049 [Midwest School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301055 |Kelly Walsh High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1301000 [Natrona #1 1301057 |Natrona County High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1301000 |Natrona #1 1301058 [Roosevelt High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1401000 |Niobrara #1 1401055 |Niobrara County High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1501000 |Park #1 1501055 |Powell High School Migrant <6 0 N/R
2010-11]1501000 |Park #1 1501056 |Shoshone Learning Center Migrant <6 0 N/R
2010-11 1506000 |Park #6 1506055 [Cody High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1516000 |Park #16 1516049 [Meeteetse School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1601000 |Platte #1 1601055 [Chugwater High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1601000 |Platte #1 1601056 [Glendo High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 (1601000 |Platte #1 1601057 |Wheatland High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1602000 |Platte #2 1602055 |Guernsey-Sunrise High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701055 |Big Horn High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1701000 |Sheridan #1 1701056 | Tongue River High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1702000 |Sheridan #2 1702056 |Ft. Mackenzie Migrant <6 0 N/R
2010-11 11702000 |Sheridan #2 1702057 |Sheridan High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1703000 |Sheridan #3 1703055 |Arvada-Clearmont High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1801000 [Sublette #1 1801055 [Pinedale High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1809000 |Sublette #9 1809055 |Big Piney High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901055 |Farson-Eden High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 |1901056 [Rock Springs High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 1901000 |Sweetwater #1 11901057 |Independence High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902055 |Green River High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[1902000 |Sweetwater #2 |1902056 |Expedition Academy Migrant <6 0 N/R
2010-11[2001000 | Teton #1 2001055 [Jackson Hole High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[2001000 |Teton #1 2001056 [Summit High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[2101000 |Uinta #1 2101055 [Evanston High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 (2101000 |Uinta #1 2101056 [Horizon Alternative School Migrant <6 0 N/R
2010-11 2104000 |Uinta #4 2104055 [Mountain View High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[2106000 |Uinta #6 2106055 |Lyman High School Migrant <6 0 N/R
2010-11 2201000 |Washakie #1  |2201055 |Worland High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[2202000 [Washakie #2 12202049 |Ten Sleep K-12 Migrant <6 0 N/R

*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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Wyoming School Graduation Rates
Federal Four-Year Adjusted Graduation Rates for the 2010-11 Cohort

Class of
Endof | porict [ School . 2R Cohort 2010-11
School District Name School Name Reporting Category Cohort 4 Year
ID ID Graduates # .
Year Graduates # Graduation
Rate %
2010-11 |2301000 |Weston #1 2301055 [Newcastle High School Migrant <6 0 N/R
2010-11[2307000 [Weston #7 2307055 |Upton High School Migrant <6 0 N/R
*This district is a K-8 non-unified school district. The graduation rate is solely for the charter high school which has established
anindependent governance structure and operates via a contractual relationship with the school district’s Board of Trustees.
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